Aberbroth • Conceffi eciam eif inppetuum hanc in eoT^ burgo predco

libertatem • ut omnef eoT^ burgenfef • qui in eod Burgo • terram ut

domum huerint • T; iu eo manentef fuerint i Cf Burgenfef eoT; qui in

toftif eoT; manent • in Burgif meif i quieti "t liberi fint a tohieio T:

confuetudine • per totam terram meam • OJ per omf port? terre mee • de

omnib^ mercib^ Of coercaturif fuif ppriif • quas emerint uel uendiderint •

conceffi % eis T: confirmaui Athin p re6tas diuifaf fuaf • 1; cum omnib^

iuftif ptineciif fuif • t Eccam eiufdem uille • cum plenariif decimif fuif •

t cum omnib^ aliif iuftif ptinenciif fuif • Et Athenglas • p reftaf diuilaf

fuaf • t cum omnib^ iuftif ptinenciif fuif • 1 Dunechtin • cum tota ikyra,

fua • per reftaf diuifaf fuaf • Cf cum omnib^ iuftif ptinenciif fuil' Et

Eccam ei?d uille • cum omnib^ ad eam iufte ptincntib^ • T; kyngouldrum •

cu tota schyra liia • p reftas diuifaf fuaf • T: eccam eiufdem uille cum

omnib^ ad eam iufte ptinentib, • Et eccam sce roarie de veti munros •

cura rra eiufdem ecce • p reftaf diuifaf luaf • cum decimif plenariif • Of

cum omnib^ aliif iuftif ptinenciif fuif • 1 Eccam de Neutyl • cum omnib^

iuftif ptinenciif fuif • 1: Ecctiam • de Benchorin • cum omnib^ iuftif ptin-

enciif fuif • ^ Ecctiam de Glampnef • cum omnib3 iuftif ptiuenciif fuif •

Et Eccfiam • de Hauthwifit • in tyndat • cum omnib3 iuftif ptinenciif fuif •

In capett • i rrif • in decimif • in elomolinif • v^ in omnib^ ahif ecctiafticif

reftitudinib^ • confuetudinib^ • "H: Beneficiif • cum comuni paftura • Cf

omnibj aliif aiftamentif eiufdem parrocliie • Conceffi eciam eif vnum

plenarium toftum • in singut Burgif meif • C^ Giftif • que heo • Cf hiturus

fum • 1: liceuciam capiendi • in foreftis meif qcfiq,, neceflaria fuerint ad

edificia 1'ua T: ad vs^" pprios • Et vnu plenariu rethe sup aq"^m niea de

Pth que vocat" ftok" • "t vnu plenariu rethe sup aq"^m de Northefk~ iuxta

(oonros , 1 vnam salina iuxta salinas meas in kars apd ft^uelvn cu q^nq^
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acris Pre 1; cu paftura T; focali ad |)dcam salina sufficientib^ • Conceffi Tb

eis in Pra sua liberam c^iam suam cu facca t focco / tott t them / t

infangandethef" / 1 ferrum "t duellu / foflani T: furcas / 1 liberam eleccoem

a^is "t firmam pacem int"^ diuifaf de Abbr • Pretea pceffi eis 1 hac carta

mea pfirmaui vt omia tofta que par ms eis dedit in burgis 'i manijs fuis

oiTiib^ / p tota tram meam libera sint T: quieta ab oinib^ auxilijs t